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Prélèvement:
Unité de gestion :

lnstâllâlion:
Poini de suryeillance:
Commune :

Localisâtion exacle :

Température de I'eau

Aspect (quêlitatif)

Odeur (qualitatif)

Saveur (quâlitati0

pH

Chlore total

Chlore libre

Résultats d'analyses

C AFACT E R I ST I QUES ORGA NOLEP I'QUËS
Turbidité néphélométrique NFU

Coloration

P ARAM ETRE S M I C RO B I O LOG I Q U ES
Bactéries aérobies revivifiables à 221 68h

Bactéries aérobies revivifiables à 364 44h

Bactéries coliformes /1 00ml[,4S

À
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ultats d'analyses

P ARAM ETRES M I C RO BIO LOG I QU ES
Entérocoques /1 00ml-ùlS

Escherichia coli /100m1 - MF

EQ UI LI B RE CALCO.C ARBO N I Q UE
Equilibre €lco€rboni que 0 I 1 tzl 31 4

Titre hydrotimétrique

' Hydrogéno€rbonates

CO2 libre cêlculé

Tjtre alcalimétrique complet

Carbonates

pH d'équilibrè à la t" échantiilon

Anhydride carbonique agressif

MINERALISATION
Chlorures

Sulfates

Calcium

Potassium

Conductivité à 25"C

Sodium

N4agnésium

OXYGENE ET MAT'ERES ORGA/V'AUES
Carbgne organique totâl

PARAMETRES AZOTES ET PHOSP''ORES
Ammonium (en NH4)

Nitrites (en NO2)

Nitrates (en N03)

Nitratevso + Nikites/3

r'-

Délégation Territoriale des Vosges

Résùrtats

<1 n/(1OomL)

<'l n/(100m1)

4,9 "l

50.0 mg/L

1,94 mg/L

4,1 'f
<0,3 mg(CO3)/L 

l

8,84 unité pH

'1,85 mg(CO2)/L

Limilæ de qualité
i,j inferieure supéûeure

Rétércnces de quatîté

inférieure i supérleure

0

0

MONSIEUR LÊ MAIRE

MAIRIE DE ALLARMONT

29 RUE HENRY VALENTIN

88110 ALLARMONT

1,00 2,00

Contrôle sanitaire des
EAUX DESTINEES A LA CONSOMMATION HUMAINE

J,ai l,honneur de poÉer à votre connaissance les résultats des analyses effectuées 5ur l'échantlllon prélevé.

MAIRIE DE ALLARMONT/CASDDV

2,2 mglL

6,5 mg/L

18 mg/L

2,0 mg/L

110 uslcm

1,5 mg/L

0,85 ms(Ms)/L

250,00

250,00

1 100,00

200,00

2,00

0,10

200.00

00192067

0361 I\-4AIRIEDEALLARI\,1ONÏ/CASDDV

003525 STATION D'ALLARMONT (TTP)

OOOOOO4594 SORTIE STATION UV

ALLARMONT
STATION DE TRAITEI\4ENT UV - ROBINET EAU TRAITEE

Prélevé le
par

Type d'eau

mercredi 12 novembre 2025 à 08h34

EUROFINS, HEURTAUX ANAIS

ESOATURB. <2SORTIE
PRODUCTION 1.1 mo(C)/L

<0,05 mg/L

<0,01 mg/L

2,6 mg/L

0,05 mg/L

0,10

50,00

1,00

I

i
Analyses effectuées par: EUROFINS HYDROLOGIE ESÏ 5401

Typedel'analyse:P1FC Référencelaboratoire:25M102023-00'1

Mesures terrain
Résultaas

9,6 'C

0 qualit.

0 qualit.

0 qualit.

7,7 unité pH

<0,05 mg(cl2)/L

<g!9 rglclz){L

Commentaires

lNFORMATIONDUPUBL|C lesanâlysesreprésentativesde eaumiseendistibulaondolvenlêteaffrchéosdansles2ioursâprèsrécêptlon(ad.D.1321i0aduCSF)

AgenceRégionêledesantéGrandEst-DélègationTerritorialedesVosges-lquartierdelafi4agdeleine-CS61019-88060 EPINALCedex09
Standard:03 83 39 30 30 1M.ârs.grand-est.sante-fr

Conclusion sanitaire sur I'ensemble des ésultats
Eau d'alimentation conforme aux limites de qualité et non conforme aux références de qualité.

Le Directeur Général de l'Agence
Régionale de Santé crand Est et
par délégation
La Déléguée territoriale

;,\(

Cécile AUBREGE-cUYoT

lNFoRl\4ATloN DU PUBLlcl les anâlyses €pÉsentatives de I'eau mise en disfibution doivent ète affchêes dans tes 2 Joùrs après réceplion (an.D.1321,104 du csp)

de

Limites dê

inféieure

qualité

supérieure

Référercês de qualité

lnfériqre supeneure

25,00

6,50 9,00

de qualité

supérieureRésurfats

<0,1 NFU

<5,0 ms(Pt)/L

<1 n/ml

2,00

15,00

<1 n/(100m1)

Agence Régionale de Santé Grand Êst - Délêgation lerdtoriale des vosges - 1 quartier de ta Magdeteine - CS 61 0.19 - 88 060 EptNAL Cedex 09
Siandard:03 83 39 30 30 \^JW.ars.grand-est.sante.fr


